M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O

MINISTÉRI O P Ú B L I C O DO D ISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ã^l  ,de 3  de A f ^ i L de 2017.

O S E C R E T Á R I O - G E R A L D O M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D O D I S T R I T O

F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA no uso das atribuições previstas no artigo 402, inciso IV ,
do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 423/PGJ, de 2/3/2016) e na Portaria Normativa/DG
n° 32, de 13 de janeiro de 2010, tendo em vista o que consta do Processo n°
08191.126286/2016-30.

RESOLVE:

Art . I O - Designar o servidor JEISSON ANTÔNIO DA SILVA , matrícula n°
3328-6, para exercer o encargo de GESTOR do Contrato n° 027/2017, firmado com
VISION NET LTDA . - EPP, que tem por objeto Contratação de empresa especializada
para prestação de serviço remanescente de rastreamento de veículos via satélite (GPS),
para gerenciamento e monitoramento de segurança de veículos oficiais que integram a
frota do MPDFT, compreendendo o fornecimento e instalação, a título de comodato, de 40
(quarenta) Módulos AV LzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA (Automatic Vehicle Location), composto do receptor GPS e do
transmissor de pacote de dados GPRS/GSM, de acordo com as condições e as
especificações deste instrumento e seu anexo, e dos anexos do edital, e o servidor RAMON
ARAÚJO DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO, matrícula n° 2838-0, para exercer o encargo de
GESTOR SUBSTITUTO.

Art . 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.030, 04 DE ABRIL DE 2017.